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CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2005 - por GND

GND - Grupo Natureza de Despesa
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  13.745.639.690  1.312.032.378 -508.237.378  14.549.434.690
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Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Dívida

Outras Despesas Correntes

Investimentos

Inversões Financeiras

Amortização da Dívida

Reserva de Contingência

 2.699.976.259

 246.485.626

 1.882.460.577

 2.761.781.933

 191.279.004

 545.226.148

 5.418.430.143

 0

 0

 23.120.000

 1.288.912.378

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-508.237.378

 0

 0

 0

 2.699.976.259

 246.485.626

 1.905.580.577

 3.542.456.933

 191.279.004

 545.226.148

 5.418.430.143


