

ALTERAÇÕES INTRODUZIDAS PELA RELATORIA SETORIAL

**POR GND
(Grupo de Natureza da Despesa)**

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2005 - por GND

Orcamento Fiscal e Seguridade (em R\$ 1,00)

GND - Grupo Natureza de Despesa	PROPOSTA	ACRÉSCIMOS	CANCELAMENTOS	SUBSTITUTIVO
	(A)	(B)	(C)	(D)=(A)+(B)-(C)
SETOR 05 Infra-Estrutura				
1 Pessoal e Encargos Sociais	2.699.976.259	0	0	2.699.976.259
2 Juros e Encargos da Dívida	246.485.626	0	0	246.485.626
3 Outras Despesas Correntes	1.882.460.577	23.120.000	0	1.905.580.577
4 Investimentos	2.761.781.933	1.288.912.378	-508.237.378	3.542.456.933
5 Inversões Financeiras	191.279.004	0	0	191.279.004
6 Amortização da Dívida	545.226.148	0	0	545.226.148
9 Reserva de Contingência	5.418.430.143	0	0	5.418.430.143
Total do Setor:	13.745.639.690	1.312.032.378	-508.237.378	14.549.434.690